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Regionförvaltningsverket i Södra Finland skickade i december 2024 
ett styrbrev (4/2024) om skiftesvård inom småbarnspedagogiken. I 
styrbrevet gavs preciseringar i förhållande till lagen om 
småbarnspedagogik och anvisningar om utarbetandet av riktlinjer för 
ordnande av skiftesvård. Således bör serviceprinciperna för 
skiftesvård vid Borgå stads tjänster inom småbarnspedagogik från år 
2021 (bildningsnämnden 1.8.2021) uppdateras.  
 
I serviceprinciperna för skiftesvård har man uppdaterat de faktorer 
som inverkar på rätten till skiftesvård och lagt till anvisningar om hur 
olika familjesituationer påverkar fastställandet av behovet av 
skiftesvård.  
Dessutom har serviceprinciperna uppdaterats med information om 
hur man ska gå till väga om behovet av skiftesvård upphör.  
 
I fråga om vårdtiderna för barn har serviceprinciperna uppdaterats 
med att barnets bästa och familjens behov är en avgörande faktor 
när det gäller att fastställa vårdtiden för barnet. Dessutom har man i 
serviceprinciperna preciserat anvisningen för bokning av vårdtider så 
att den motsvarar verksamhetssättet enligt anvisningarna om 
klientavgifter i Borgå.  
 
Serviceprinciperna har uppdaterats genom att stryka riktlinjer som 
strider mot styrbrevet i fråga om vårdnadshavarens tidtabeller, vilotid 
och vid vilket klockslag barnet ska hämtas till eller från 
småbarnspedagogiken. I serviceprinciperna har man också 
uppdaterat riktlinjerna för måltider och tagit bort riktlinjen som stred 
mot styrbrevet.   
 
I serviceprinciperna har också förtydligats tillvägagångssättet när 
förskoleundervisningen tar slut.  
 
Bilagor  
Serviceprinciper för skiftesvård vid Borgå stads tjänster inom 
småbarnspedagogik från 1.8.2025  
Styrbrev 4/2024 Regionförvaltningsverket 
 
Bildningsdirektör 
Nämnden för växande och lärande beslutar att de uppdaterade 
serviceprinciperna för skiftesvård tas i användning från 1.8.2025. 
 
Beslut 
Nämnden för växande och lärande beslutade att de uppdaterade 
serviceprinciperna för skiftesvård tas i användning från 1.8.2025. 
 



 
 


